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Rozpoczęliśmy Wielki Post, jak uświadamia nam modlitwa z liturgii środy1.
popielcowej, czas walki ze złym duchem. W tej walce wspierają nas bardzo
aniołowie pod wodzą naszego patrona św. Michała Archanioła. Od dzisiejszej
niedzieli będziemy odmawiać modlitwę z połączonych dwóch już nam znanych
– Papieża Leona XIII - w jedności z całym Kościołem powszechnym i tej
„naszej”.
Jutro wyjazd pielgrzymów do Rzymu o  3:50 z placu przy kościele.2.
Zapraszamy do udziału w Gorzkich Żalach: w Starzynie po mszy św. o 12:00, w3.
Werblini przed mszą św. o 9:00 oraz w Drogach Krzyżowych: w Starzynie o
7:30 i 18.30, w Werblini o 16:30.
W tym tygodniu jednak w piątek w Starzynie odwrócimy kolejność na wieczór i4.
droga krzyżowa będzie o 18:00, a msza św. o 18:30 ze względu na
przypadającą w tym dniu rocznicę śmierci ks. proboszcza Jana Plottke. Po mszy
św. sprawowanej w jego intencji, nastąpi poświęcenie pamiątkowego dzwonu,
któremu nadamy imię Jan. Każdy, kto będzie zanosił modlitwę przy grobie ks.
Jana, prosząc o jego wstawiennictwo, będzie mógł podejść do dzwonu i
zadzwonić na znak swojej modlitwy. Dzwonnica zostanie ustawiona przy
planowanym wejściu do ogrodu świętych.
Z okazji rocznicy śmierci ks. proboszcza Jana, księża, którzy byli razem z nim5.
świeceni, odprawią mszę św. w sobotę o godzinie 11:00. Zachęcam do udziału
w niej, szczególnie tych, którzy nie będą mogli być w piątek.
W Wielkim Poście Zapraszamy również do udziału w nocnej adoracji6.
Najświętszego Sakramentu w naszym kościele, co tydzień z piątku na sobotę
od 19:00 do 7:00. Obecność nocną prosimy zgłaszać osobiście lub drogą
elektroniczną. Musimy być pewni, ze zawsze ktoś jest w kościele.
W ramach jałmużny wielkopostnej zapraszamy do włączenia się w pomoc dla7.
Dziecięcego Hospicjum „Bursztynowa Przystań” w Gdyni. Zbieramy: obiadki w
słoikach, herbatki rumiankowe, kaszki mleczno-ryżowe i dezodoranty w
sprayu. Dary można przynosić na plebanię lub do Szkoły w Starzynie, która jest
inicjatorem akcji. 
Paschaliki na stół wielkanocny (20 zł) można nabyć w biurze parafialnym.8.
Dziękujemy za dbanie o kaplice. Dziękujemy za sprzątanie kościoła9.
mieszkańcom Werblini, ul. Słoneczna, Księżycowa, Ceramiczna, Lipowa i Nowy
Świat ul. Żarnowieckiej, a w tym tygodniu prosimy mieszkańców Werblini, ul.
Werblinia ul. Leśna, Dębowa, Klonowa i Bukowa.
U ministrantów do nabycia: nowy „Gość Niedzielny” i „Głos Michała10.



Archanioła”.


